25 августа 2021 года N 236-рп

------------------------------------------------------------------

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. Принять предложения Правительства Российской Федерации:

а) об определении акционерного общества Современные платежные решения компанией,

осуществляющей финансирование публично-правовой компании "Единый регулятор азартных игр"

в целях реализации функций и полномочий, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального

закона от 30 декабря 2020 г. N 493-ФЗ "О публично-правовой компании "Единый регулятор азартных

игр" и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации";

б) об определении общества с ограниченной ответственностью небанковской кредитной

организации "Мобильная карта" единым центром учета переводов ставок букмекерских контор и

тотализаторов.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 сентября 2021 г.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

25 августа 2021 года

N 236-рп